
 

 

Forretningsudvalgsmøde mandag den 24. august 2015 kl. 19,30 i AIKC. 

Deltagere: Torben Nielsen, Kim Lynggaard, Kim Jensen, Tina Kvist Andreasen og Carl Lau Jensen. 

                                                                                 REFERAT  

1. Referat fra sidste møde den 9. juni 2015. 
Ad pkt. 1: Eventudvalget indskærpes herved, at der skal være styr på indkøb og returvarer ved alle 
arrangementer. 
Ad pkt. 3: Mobile pay er sat på stand by indtil videre. Der er anskaffet ny dankortautomat. 
Ad pkt. 4: KL efterlyste fortsat kursusaktivitet og foreslog førstehjælpskursus som obligatorisk for 
alle trænere. CLJ sender forespørgsel til alle udvalg og emnet medtages til udvalgs/trænerfesten. 
Ad pkt. 5: Der arbejdes fortsat på realisering af face book generelt for Ans IF. 
 

2. Gennemgang af halvårsregnskab. 
Alle udvalg blev gennemgået og generelt ser det fornuftigt ud. TN udsender ØK-oversigterne 
elektronisk, hvorefter kontaktpersoner udsender til de respektive udvalg og evt. efterlyser 
uddybning af enkelte punkter. Afholdte events endnu ikke afsluttet, men ser økonomisk godt ud. 
 

3. Erkendtligheder. 
TN udleverede motionslister, som efterfølgende afstemmes med forretningsfører. Alle udvalg 
erindres om at sende ajourførte trænerlister til forretningsfører løbende. 
 

4. Events. 
TN omtalte bemandingsproblemer ved oprydning efter Tange Sø Festival og det aftaltes at medtage 
emnet til udvalgs/trænerfesten. Omfanget af oktoberfest/rally endnu ikke endelig på plads. 
 

5. Udvalgs/trænerfest den 2. oktober 2015. 
Emner til aftenens tema drøftedes, og det aftaltes at forespørge DGI (KL) om konsulentdeltagelse 
om emnet: Hvervning af frivillige generelt. Derudover drøftelse af kurser med deltagerne, herunder 
obligatorisk førstehjælp. CLJ inviterer AIKC’s bestyrelse/Axel og Ans IF’s Venner alle med samlevere. 
TN og KL udsender endeligt program med tilmeldingsfrist og aftaler det kulinariske med AIKC. 
 

6. TV Midt Vest. 
TV stationen efterlyser medlemmer til deres nye mobilhold. Disse medlemmer skal optage videoer 
med smartphone når der sker noget spændende f.eks. sportskampe, ekstreme vejrsituationer o.s.v. 
Mobilholdets deltagere inviteres til uddannelsesdag på TV Midt Vest. Interesserede kan sende mail 
til mobilholdet@tvmidtvest.dk eller ringe til 96121212. 
 

7. Eventuelt. 
CLJ orienterede om donation fra Ans Folkedansere på 15.000 kr. som er fordelt ligeligt mellem 
Gymnastik og Søsport. 
CLJ orienterede om, at Tom Sørensen og Bent Lindgaard medbragte foreningens fane ved 
præsteindsættelse den 23. august i Ans Kirke. 
KL orienterede om borgmesterbesøg for orientering om Søsports klubhusplaner. 
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TN orienterede om status for skatergruppens arbejde. Der er ønske om tilslutning til Ans IF, men 
forretningsudvalget anser ikke dette for muligt, da der ikke er planlagt kontingentbetaling og der 
således ikke er midler til vedligeholdelse og forsikring, hvilket TN meddeler gruppen. 
Forretningsudvalget (TA) indstiller Tom Sørensen til ”gør en forskel prisen” under DBU. 
 
 
                                                                                                           Carl Lau Jensen 
                                              

                   


